# 安徽钱营孜发电有限公司2023-2026年度全厂消防维护项目招标公告

#### 一、招标条件

本招标项目 <u>安徽钱</u>	营孜发电有限	· 是公司2023-2026年	全厂消防维护项目	己由		
	(项目审批、	核准或备案机关	名称)以	/	(批文名称及统	扁号)
批准建设,项目业主为	安徽钱营	· 孜发电有限公司	,建设资金为_	<u>自筹</u> (资金来源),	招标人为	安徽
钱营孜发电有限公司。	项目已具备招	标条件,现对该项	页目的技术服务进行	公开招标。		

# 二、项目概况与招标范围

- 1、项目概况:安徽钱营孜发电有限公司2023-2026年全厂消防维护项目
- 2、招标范围:
- 2.1设备维护保养、消缺、消漏、小型技改非标、事故性抢修。
- 2.2备用设备的临修、计划检修、事故性抢修。
- 2.3设备及工器具需定期进行的各项检查、清扫、保养、定期试验(执行DL/T596-电气设备预防性试验规程等相关标准规定)、检修等。
  - 2.4日常技术监督工作及安全反措项目执行等。
  - 2.5设备的日常巡检及计划检修。
  - 2.6定期上报物资计划、缺陷统计等报表及总结等。
  - 2.7电气、热控仪表的校验由发包方负责(仪表的拆装工作由承包方负责)。
  - 2.8承包区域内所有的池、坑、管、沟等的清理、疏通及维护。
  - 2.9承包系统所辖范围内排污系统的疏通、维护。
  - 2.10标志牌、介质流向牌、色环的安装和维护及设备标识牌的维护。
  - 2.11依据发包方的设备加油制度进行润滑油、脂的添加、更换。
- 2.12负责承包范围内所有设备、系统及配套的全部钢支架、钢桁架、支吊架、梯子、平台、基础、扶手等的维修及单项5平方米以内的设备防腐油漆。
  - 2.13新增系统设备的上述所列各项工作。
  - 2.14其它由发包方提出的需要承包方配合的工作。
  - 2.15承包方配合消防机构对现场设备进行检查,并按照主管部门的要求列出整改计划。

- 2.16承包方服务期限为三年(每年对承包方进行评价一次,如评价不合格,合同自动解除)。
- 2.17 标段划分: 1个标段

# 三、投标人资格要求

- 1、在中华人民共和国境内注册的企业法人单位,有独立法人资格,具有独立签订合同的权利和履行合同的能力。(须提供营业执照影印件并加盖单位公章)
- 2、投标人须承诺在近3年内没有发生重大人身伤害或工程质量事故,具有良好的银行资信和商业信誉,没有处于被责令停业、资产重组或破产状态,财产未被接管、冻结。(须提供承诺函,加盖公章,格式自拟)
  - 3、投标人应具有消防设施工程专业承包二级以上(含二级)资质。(提供相关资质影印件并加盖单位公章)
  - 4、投标人符合《消防技术服务机构从业条件》要求,在"社会消防技术服务系统"注册,并提供该网站截图
- 5、业绩要求:投标人近三年来(2020年1月1日以来)至少具有2个以上消防系统安装或维护业绩(时间以合同签订之日起算,提供合同等证明资料,包括合同封面、工作范围、签字盖章页等)。
  - 6、本项目不接受联合体投标。

# 四、招标方式及招标文件的获取

- 1、 凡有意参加投标者,请于2023年1月31日9:00至2023年2月7日17:00 (北京时间,下同),登录"信e采电子交易系统"(网址: https://www.xinecai.com/)下载电子招标文件。
  - 2、招标文件每套售价:700元/套,售后不退。
- 3、凡有意参加本项目投标人,需在信e采电子交易平台(https://www.xinecai.com/)进行企业免费注册(已注册用户请确认完善信息并提交通过),具体操作参见信e采门户一资料下载一信e采招标采购电子交易平台信息资源库操作手册(https://www.xinecai.com/download)。完成企业注册并通过后(一般为一到三个工作日),可以通过互联网登录"信e采电子交易系统",点击投标后选择投标申请(请注意角色是否正确,如角色错误,可点击系统右上角选择切换角色或登录信息资源库进行角色变更),明确参加项目及标段,在线缴纳招标/采购文件费用后,下载文件及相关附件(含澄清、答疑及补充通知等文件,招标人/采购人/代理机构不再另行通知,投标人应及时关注、查阅信e采电子交易平台发布的上述相关内容,否则造成的后果自负)。具体操作参见《信e采招标采购电子交易系统投标人操作手册》(操作手册链接:https://www.xinecai.com/download)。用户注册成功后如需要变更初始注册信息的,应及时在信e采申请变更(信e采服务热线:400-050-9988),如因未及时变更导致不良后果,投标人责任自负。
- 4、已注册的潜在投标人可登录信e采平台获取招标采购文件,招标采购文件费用采用银联线上支付,支持各类开通银联服务的银行账户。本项目的招标采购文件及其他资料(含澄清、答疑及相关补充文件)通过信e采平台发布,招标人/代理机构不再另行书面通知,潜在投标人应及时关注、查阅信e采平台。因未及时查看导致不利后果的,责任自负。

- 5、潜在投标人支付招标采购文件费用前需核对单位名称及统一社会信用代码,确认无误后支付费用,并通过信e采平台直接获取电子发票。若单位名称、统一社会信用代码发生变化或填写有误,须先进行注册信息修改,修改内容审核通过后,再进行费用支付。
- 6、已注册的潜在投标人若注册信息发生变更(如:与初始注册信息不一致),应及时网上提交变更申请。因 未及时变更导致不利后果的,责任自负。

# 五、投标文件的递交

- 1、 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为2023年2月21日上午10时0分整,投标人应在截止时间前通过"信e采电子交易系统" (网址: https://www.xinecai.com/) 递交电子投标文件。
  - 2、 逾期送达的投标文件, "信e采电子交易系统"将予以拒收。

#### 六、发布公告的媒介

- 1、信e采: https://www.xinecai.com/;
- 2、 中国采购与招标网(http://www.chinabidding.com.cn);
- 3、 安徽省招投标信息网: http://www.ahtba.org.cn/;
- 4、 中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/);
- 5、 安徽省能源集团有限公司网站:
- 6、 安徽钱营孜发电有限公司。

#### 七、联系方式

- 1. 招标人名称: 安徽钱营孜发电有限公司
- 地 址:安徽省宿州市埇桥区桃园镇钱营孜煤矿

联系 人1: 盖工(商务)

联系电话: 0557-3756737

联系人2: 陈鹏(技术)

联系电话: 0557-3756791

联系人3: 陈先生(安全/进厂手续咨询)

联系电话: 0557-3756787

2、招标代理机构

招标代理机构:安徽安天利信工程管理股份有限公司

地 址:安徽省合肥市祁门路1779号安徽国贸大厦604室

邮 编: 230071

联系人: 赵工王工

电 话: 0551-63735902/5960

邮箱: <u>3284981988@qq.com</u>

3. 招标监督管理机构

招标监督管理机构:安徽省能源集团有限公司招标采购部

地 址: 合肥市包河区马鞍山路99号

电 话: 0551-62225921

#### 八、其它

- 1、本项目采用网上招投标方式,请投标人/供应商在信e采系统中下载电子标书制作工具,具体见"具体操作步骤和程序请参见"资料下载"栏目—"信e采投标人操作手册",仔细阅读招标文件要求和相关操作手册。(如有技术问题请联系0551-63735952/63739511)。
- 2、 投标人/供应商须用数字证书签章和加密投标文件,建议使用企业法人主锁。如未办理数字证书请及时到 安徽省电子认证管理中心(合肥市祁门路1779号安徽国贸大厦东侧1楼大厅集中办理点)或网上直接办理,联系电话: 0551-63733806, CA办理须知详见信e采系统 "CA办理须知要求"。
- 3、本项目投标人需采用最新版投标文件制作工具,具体请在"信e采招标采购电子交易平台"资料下载页面(https://www.xinecai.com/download)下载,软件启动时也将进行提示(需在国际互联网络通畅状态),各投标人/供应商需注意更新(更新前务必将杀毒软件及安全卫士退出,否则会导致更新失败),以免造成标书制作错误,如因此导致无效投标,责任自负。